滋医大総－８－４－３
                             平成２９年９月１５日

各 関 係 機 関 の 長 殿

国立大学法人
滋賀医科大学医学部附属病院長

松 末 吉 隆
（公印省略）

臨床検査技師長候補者の公募について（依頼）

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、本院では中央診療部門検査部の現臨床検査技師長が平成３０年３月３１日付けで

定年退職することに伴い、その後任を公募することとなりました。
 つきましては、貴機関及び関係機関に適任者がございましたら、下記のとおりご推薦く

ださいますようお願い申し上げます。
                                      敬具

記
１．応募資格

心身ともに健康で次の条件を満たす者
（１） 臨床検査業務の管理運営に関し能力を有し、かつ、実績があると認められる者
（２） 臨床検査技師として十分な実務経験（１５年以上）を有すると認められる者
（３） 臨床検査に関する豊富な見識と学術的業績があり、これを本務に活用・指導できる

者
（４） 大学病院における臨床検査技師長としてリーダーシップを大いに発揮し、医療の発

展に貢献できる者
（５） 臨床検査医学講座が行う医学教育に協力を惜しまない者
２．採用予定日  平成３０年４月１日
３．選考方法
１次選考：書類審査
２次選考：面接審査（平成２９年１１月予定：詳細は１次選考通過者へ後日通知）

４．応募書類
（１） 推薦書（様式任意、Ａ４版）
（２） 履歴書（様式１）
（３） 臨床検査技師としての各分野の業務実績（様式２）
（４） 業績一覧（学会発表、論文等）（様式３）
（５） 代表的な著書または論文２編の別冊（コピー可）
（６） 臨床検査技師免許証・資格（写）
（７） 臨床検査技師長としての抱負（様式４）＊２，０００字程度
５．応募締切日   平成２９年１０月１３日（金）（必着）
６．照会・提出先  滋賀医科大学 総務課人事係

〒５２０－２１９２ 滋賀県大津市瀬田月輪町
℡（０７７）５４８－２０１６

※ ① 応募の様式は、本学ホームペ－ジ「採用情報 ＞ 附属病院各部長・技師長」から

ダウンロードすることができます。
② 応募の封筒には「臨床検査技師長応募書類在中」と朱書で明記の上、「書留」で郵

送してください。